(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ШНИВДПМйНОГО

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
IIIFJIAH МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№
г. Шали

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

Руководствуясь статьями И, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации и статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-
ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на
основании обращения главы администрации Автуринского сельского
поселения от 09.01.2024 г. № 03 о предоставлении земельного участка:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, прилагаемую к настоящему распоряжению, из земель
категории земли населенных пунктов, общей площадью 15345 кв.м., в
кадастровом квартале: 20:12:0401011, расположенного по адресу: Чеченская
Республика, Шалинский район, с. Автуры, пер. Султана Дедиева. Для
размещения кладбища.

2. Администрации Автуринского сельского поселения обеспечить в
установленном порядке работу по формированию (межеванию) и
государственному кадастровому учету, земельного участка, указанного в
пункте 1 настоящего распоряжения в соответствии с Федеральным законом
от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в

Глава администрации Борщигов

его подписания.

Утверждена
Распоряжением

(наименование документа об утверждении, включая наймем

о<?о

Муниципального района
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

Администрации Шалинского
органов государственной власти или органов местного

ОТ№

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 15345м 2

Обозначение характерных точек
границы

Координаты, м

X У
1 2 3

н/ 77093,12 338824,13
и2 77060,42 338817,15
нЗ 77009,92 338816,15
н4 76982,01 338818,42
н5 76977,39 338820,54
нб 76974,21 338822,05
н7 76890,23 338860,79
н8 76919,09 338947.12
н9 76935,36 338937,13
н!0 76946,84 338930,66
нН 76951,13 338930,40
н12 76956,67 338931,55
н13 76959,07 338930,79
н!4 76981,64 338917,99
н!5 77008.71 338899,65
н!6 77050,20 338883.81
н17 77089,21 338859,95
н18 77088,11 338856,47
н19 77090,12 338854,86

Кладбище ЧР, Шалинский р-н, с. Автуры пер. Султана Дедиева